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Mittellandische Kunstturnertage
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(%)

Nordwestschweizerisches
Kunstturn- und Trampolinzentrum Liestal

IN IK L. - individuell geférdert zum Ziel

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband "“ Total
1 |Michael BUCKLEY | 2009 |SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG  |50013.566 2|00 15.300 1]40011.850 2|%3013.350 4|5.0013.500 2|5.0013.800 2|30.65 81.366
2 |Max KRUGER 2009 |STV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  |48012.200 6(22011.900 9(45012.300 1|33512.375 8|5.0013.600 1{5.0013.950 1|28.9076.325
3 |Andrin ERDIN B | 2009 |TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  [53013.666 1|F9212.700 4|4.0010.300 11|50 13.500 1[45011.800 7[5.0013.250 4|28.70 75.216
4 |Enyo WIDMAIER L% | 2009 |BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV  |50012.400 5|00 11.900 9{40010.900 7|33012.750 5|5.0013.350 3|5.0013.350 3|28.00 74.650
5 |Ben WOLFER A | 2009 |TV Henggart/RLZ Zirich ZTV  |50012.500 4[#3012.600 7[45011.750 3|F20 13.400 2|4.0012.400 4|50 11.600 16 |27.25 74.250
6 |Leon SCHUPBACH mm | 2009 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [450 11.566 8700 12.650 6|4.5011.700 5|30 12.700 6[3.50 12.050 54.5012.300 10|25.75 72.966
7 |Lewin DOLL B | 2009 |TVRiiti/RLZ Zirich ZTv |45012.700 3[#3014.100 2[40010.500 9|38 12.375 8|250 9.250 17|3.50 12.300 102355 71.225
8 |Gabriel Borrego IGLESIAS B | 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTV  |40011.066 11(#30 12,550 8[3.80 9.650 14| +20 13.375 3|4.0011.700 8|4.00 11.950 12(24.90 70.291
9 |Gian AEBERSOLD B | 2009 [TV steffisburg KKB  [40011.200 9[#2012.700 4|350 9.850 13| 320 12.375 8[3.0011.100 11(3.5012.700 5|22.00 69.925
10 |Joél Lucien FRAUCHIGER 2008 |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV 250 9.633 16|20 9.150 18(4.50 10.750 8220 12.525 7|4.0010.950 12|4.00 12.400 7|23.25 65.408
11 |Louis BUCHER mm | 2009 |KTTV Ebikon/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.50 9.733 115|300 8.400 19]4.0011.650 6|320 11.550 12[3.50 11.150 10[3.50 12.400 7|21.00 64.883
12 |Matheo-Luca ZROTZ mm | 2009 |STV Malters/RLZ Luzern LU/OW/NW [450 11.133 10[ 220 10.500 14| 4.00 10.450 10| 320 11.450 13[2.00 8.800 18[4.0012.500 6|21.50 64.833
13 |Florian BINGGELI 2 | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil/RLZ Solothurn KKB  [300 9.966 14|30 10.450 15|3.50 8.500 18| ¥50 10.025 18[3.50 11.950 6(3.00 11.850 13|18.25 62.741
14 |Thierry MARCHON £ | 2009 [TV Maisprach/NKL Liestal BLTV  [3.5010.000 13720 10.900 12|4.00 8.650 17|20 11.425 14{3.50 10.750 13 |3.50 11.000 18| 2250 62.725
15 |Nicold CASOLI | 2009 [SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |3.5010.833 12| 320 10.850 13{350 9.500 16|90 10.125 173.0011.300 9|1.50 8.350 21{17.25 60.958
16 |Yaron HANNI 58 | 2009 | STV Frauenfeld/TZ Firstenland TGTV (300 9.066 17| 720 11.800 11|3.00 6.900 21|15 9.725 20(2.50 9.600 16 [3.00 11.700 14|17.00 58.791
17 |Jamie FREI B | 2009 |STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO  |45012.133 7|300 9.750 16{3.00 7.800 20|33 12.350 11 3.50 11.400 17 18.00 53.433
18 |Abteen MATIN Bi| 2008 |Gym sSerricres ACNG 200 7.466 18|20 8.05020(250 5.950 22|90 9.875 19[2.50 8.750 19[3.00 10.950 19 [ 13.00 51.041
19 |Marius BUHOLZER 2 | 2007 |Gym Berner Oberland KKB 300 9.35017(3.00 8.250 19|20 10.200 16|3.00 10.200 15|3.00 11.650 15 | 13.75 49.650
20 |Lars SCHLATTER B | 2009 |7V Bilach/RLZ Zirich ZTv. |000 0.000 19(>%913.500 3[40011.750 3 45010.500 14(3.50 12.350 9|17.00 48.100
21 |Marco DAMUR 2009 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV 300 9.600 15|20 10.600 15 3.0010.950 19|7.75 31.150
22 |Flavio HAUSER il | 2009 [STV Au/TZ Rheintal SGTV 3.5010.100 12| 230 5.575 21 525 15.675
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